

PORTAL INDÚSTRIA, SERVIÇO E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 20.213.219/0001-86 — Insc. Est.: 16.233.039-1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230718PP00008
DATA: 04 DE AGOSTO 2023, ÀS 08H

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FIGURINO DESTINADO À BANDA FANFARRA SIMPLES MUNICIPAL VIOLETA COSTA DE SOUZA, DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO.

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação nossa proposta de preços relativa ao objeto em epígrafe, sendo cotado o preço por item:

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	36	CONJUNTO ROUPA DOS MÚSICOS (INCLUSO VESTIMENTAS, QUEPE E SAPATO) TÚNICA: OXFORD 100% POLIESTÉR COR BRANCA COM DETALHES VERDES E DOURADOS GALÃO METALIZADO CALÇA SOCIAL: OXFORD 100% COR VERDE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS. QUEPE: BRANCO, CONFECCIONADO EM VELUDO E DECORADO COM PASSAMANARIAS, COR BRANCA E ABA VERDE COM BRASÃO DO MUNICÍPIO. SAPATO SOCIAL: COR PRETA. CONFORME MODELO 01.	UND	R\$ 455,67	R\$ 16.404,12
02	07	CONJUNTO MULHERES COMISSÃO DE FRENTE (INCLUSOS VESTIMENTAS, ADEREÇOS DE CABELO, MEIA CALÇA E BOTA CANO LONGO) TÚNICA: TECIDO VELUDO NA COR VERDE, SEGUNDA PELE BORDADO E FILO SAIA: TECIDO VELUDO ESTANDARTE NA COR VERDE COM ARMAÇÃO DE TULE BRANCA BOTA CANO ALTO: NA COR BRANCA. CONFORME MODELO 02.	UND	R\$ 693,33	R\$ 4.853,31
03	01	ROUPA MULHER: BALIZA (INCLUSOS VESTIMENTAS, ADEREÇOS DE CABELO, MEIA CALÇA E BOTA). TECIDO: VELUDO MOLHADO COM ELASTANO, NA COR VERMELHA, TULE E SEGUNDA PELE BORDADO. BOTA DE CANO CURTO: COR BRANCA, ANTIADERENTE. CONFORME MODELO 03.	UND	R\$ 740,00	R\$ 740,00
04	01	CONJUNTO HOMEM COMODANTE MOR TÚNICA: OXFORD, NAS CORES VERDE COM DETALHES DOURADOS, DECORADA COM PASSAMANARIAS METALIZADAS E BOTÕES DOURADOS, PUNHO DE ACABAMENTO EM VELUDO VERDE, DETALHE DE PELÚCIA NA GOLA. CALÇA: OXFORD NA COR VERDE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS SAPATO: PRETO E DOURADO CONFORME MODELO 4.	UND	R\$ 1.273,33	R\$ 1.273,33
05	01	BASTÃO PARA BALIZA CONFORME MODELO 5.	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
06	01	BASTÃO PARA CAPITÃO MOR CONFORME MODELO 6.	UND	R\$ 266,67	R\$ 266,67
07	03	CONJUNTO DE TERNO MASCULINO PARA DIRETORES BLAZER NA COR PRETA, CAMISA SOCIAL NA COR BRANCA, GRAVATA NA COR VERMELHA. SAPATO SOCIAL: PRETO TECIDO: NUDSPAN CONFORME MODELO 07.	UND	R\$ 583,33	R\$ 1.749,99
08	02	CONJUNTO DE TERNO FEMININO BLAZER NA COR PRETA TECIDO: NUDSPAN CONFORME MODELO 08.	UND	R\$ 216,67	R\$ 433,34

RUA JUSCELINO KUBITSCHKE, 525 – CONJUNTO JOSÉ FELICIANO – CENTRO – SAPÉ-P3 - CEP: 58.340-000
TELEFONE: 83 3283-2704 | www.portaldasbandeiras.com | E-MAIL: licitacoes@portaldasbandeiras.com

PORTAL INDÚSTRIA, SERVIÇO E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 20.213.219/0001-86 — Insc. Est.: 16.233.039-1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230718PP00008

DATA: 04 DE AGOSTO 2023, ÀS 08H

09	24	CONJUNTO MACAQUINHO FEMININO CORPO COREOGRÁFICO (INCLUSO VESTIMENTA E BOTA) TECIDO VELUDO, LUREX E TULE. TECIDO: COR PRETA COM DETALHES DOURADOS CONFORME MODELO 9 NO ANEXO 1 BOTA CANO LONGO: COR DOURADA CONFORME MODELO 09.	UND	R\$ 500,00	R\$ 12.000,00
10	04	CONJUNTO MASCULINO CORPO COREOGRÁFICO (INCLUSO VESTIMENTA E SAPATO) TECIDO VELUDO, LUREX E TULE. TECIDO NA COR PRETA COM DETALHES DOURADOS. SAPATO: NA COR PRETA E DOURADO CONFORME MODELO 10.	UND	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
TOTAL:				R\$ 39.800,76	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:**Valor Total da Proposta:** R\$ 39.800,76 (Trinta e nove mil, oitocentos reais e setenta e seis centavos);**Marca:** Portal Confecção.**Prazo para entrega:** 20 (vinte dias).**Validade da proposta:** Não inferior a 60 (sessenta) dias.**Dados Bancários:** Banco 748 – BANCO COOPERATIVO SICREDI – Agência 2201 – Conta Corrente: 79.669-7**Dados do Responsável Legal:** Alisson Gomes do Nascimento, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade Nº 3.762.181, de 09/06/2009 SSDS-PB e do CPF Nº 101.680.774-00, domiciliado na Rua João José de Santana, 56 - Planalto Central – Sapé-PB. Telefone: 83 3283-2704.**E-mail:** licitacoes@portaldasbandeiras.com

Declaro que tenho ciência e concordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Estão inclusos nos valores das propostas as despesas com impostos, tributos, salários, encargos sociais e contribuições sociais, fiscais, parafiscais, material de consumo, fretes, entregas, transportes, carga, descarga, seguros, fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados, depreciação, aluguéis, administração, impostos, taxas, emolumentos e demais despesas inerentes para a execução do contrato.

Declaro ter plena ciência do conteúdo do Edital e seus Anexos e, ainda, que atende a todas as condições estabelecidas para o presente Pregão. Declaramos, para todos os fins, que a execução do objeto se dará de acordo com as especificações definidas nesta proposta e respeitando o estabelecido no Edital e seus anexos. **A empresa é optante do Simples Nacional.**

Sapé, 04 de agosto de 2023


MARIA JOSÉ DA SILVA
 Procuradora

CPF: 414.263.044-04 – RG: 923.753 – SSDS-PB